Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 241/2019
SENHOR PRESIDENTE

Considerando o pacote de obras anunciado pelo Executivo
Municipal.

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

1- Há possibilidade de inclusão de novas melhorias no
• J

projeto, tais como: Recape de Vila Daniel, Jardim Independência,
Jardim Sérgio Dornelles, Jardim Jandira e Vila Nova, onde ainda não
recebeu esta melhoria? Placas de Sinalização e nome de ruas com
novos Ceps, e novos semáforos também poderiam estar sendo
inseridos? A previsão. de economizar quanto aproximadamente nas
licitações, com esta modalidade de financiamento? Favor detalhar.
Desde já agradeço

Plenário Syrio Ignátios, 25 de junho de 2019.

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47,794,169/0001-24

411/19
Em, 02 de julho de 2.019.

Senhor Prefeito.

Pelo presente passo às mãos de Vossa

Excelência, cópia do Requerimento N° 241/19, do Vereador

Élcio Gustavo Silveira Arruda, apresentado e aprovado por

unanimidade. na Sessão Ordinária do dia 01 de julho passado.

Aproveito-me da oportunidade para apresentar a

Vossa Excelência os meus protestos de elevada estima e

distinta consideração.

STA VO BRAGA COLVCI
PRESIDENTE

EXCELENTISSIMO SENHOR

RÔMULO LUIS DE LIMA RIPA

DD. PREFEITO MUNICIPAL

PORTO FERREIRA - SP

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1à68 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
,Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br